Gjikuria shpk
Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 - Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Nr Pershkrimi i Elementeve Shenimet 2017 2016
» |Té ardhura nga aktlviteti I shfrytézimit 704-705 2,434,453,866 2,145,646,247
» |Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces £
» |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar - -
p |Té ardhura té tjera t& shfrytézimit 300,000 -
» |Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 2,051,020,820 1,839,610,603
1 Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme 601,650 2,051,020,820 1,839,610,603
2 Té tjera shpenzime - -
» [Shpenzime té personelit 121,462,083 91,416,900
1 Paga dhe shpérblime 641 105,814,367 78,593,906
2 Shpenzime té sigurimeve shoqérore/shéndetsore (paraqitur vegmas 644 15,647,716 12,822,994
nga shpenzimet pér pensionet)
» |Zhvlerésimi | aktiveve afatgjata materiale B
» |Shpenzime konsumi dhe amortizimi 6811 15,903,630 14,663,974
» |Shpenzime té tjera shfrytézimi 61,62,63,65 217,689,859 110,933,892
» |Té ardhura té tjera 87,457,367 37,690
§ Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paraqitur
vegmas t¢ ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjat;
2 ¢ tera pi a wala 752 86,953,767 22,747
(paraqitur vegmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
Interesa té arkétueshém dhe t& ardhura té tjera té ngjashme (paragitur
3 . “ (paraq 754 503,600 14,943
vegmas ¢ ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)
. Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si
aktive afatshkurtra
» |Shpenzime financiare (20,348,733) (33,941,121)
Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paragqitur ve¢gmas
B R =) (parEguIr Ve 667-767 (15,937,559) (20,926,589)
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit)
2 Shpenzime té tjera financiare (8,020,275) (3,345,807)
3 Fitimet (Humbjet) nga kursi kembimit 769-669 3,609,101 (9,668,725)
» |Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet - =
» |Fitimi/Humbja para tatimit 95,786,108 55,117,447
» |Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 18,227,928 11,897,338
) 1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 444 18,227,928 11,897,338
2 Shpenzimi i tatim fitimit t& shtyré - -
3 Pjesa e tatim fitimit t& pjesémarijeve -
» |Fitimi/Humbja e vitit 109 77,558,180 43,220,109
> |Fitim/Humbja pér: P AT
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Gjikuria shpk
Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave gjithperfshirese)

Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése

> [Fitimi/Humbja e vitit 109 77,558,180 43,220,109
Té ardhura té tjera gjithépérfshirése pér vitin: * =
Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari té huaja = =
Diferencat (+/-) nga rivierésimi i aktiveve afatgjata materiale = =
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet financiare t& mbajtura pér shitje - '
Pjesa e té ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet 2 B

B |Totali i t& ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin £ '

» |Totali i t& ardhurave gjithépérfshirése pér vitin 109 77,558,180 43,220,109

> |Totali i te ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér: 3 -

Pronarét e njésisé ekonomike mémé

Interesat jo-kontrolluese

Fitimi (humbja) paré tatimit (9 +/-13) 95,786,108 55,117,447
Shpenzime (Gjoba) 5,631,661 2,067,952
Shpenzime te panjohura ' 20,101,753 22,130,190
Shuma per tatim 121,519,522 79,315,589
Tatimi mbi fitimin 15 % 18,227,928 11,897,338
Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14 - 15) 77,558,180 43,220,109
Nga Viti 2016 - -
Parapagimet viti 2017 11,791,445 6,900,000
T.Fitimi gj.me 31.12.2017 11,791,445 6,900,000
Tatim Fitimi | llogaritur per v.2017 18,227,928 11,897,338
Tatim Fitimi per te paguar pei v.2017 6,436,483 4,997,338

per te paguar
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